
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 17.04.2022 Vieta: Vidzemes Ledus halle Sākums: 15:00 Beigas: 16:56 Skat.: 65 Spēles Nr.: 42

Biedrība Hokejs priekam HK Tukums4 : 6
(1:2, 0:2, 3:2)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
DRUSEIKS Emīls, ARTAMONOVS Arturs DAVIDONIS Renārs, RAVA Voldemārs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 3 : 2 0 : 0 0 : 0 0 : 2 1:43 : 0:00 1 : 0 0 : 1

Kopā 4 : 6 0 : 0 0 : 0 2 : 4 1:43 : 0:00 1 : 0 0 : 1

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  BHP  50 ROTKĀJS Krists Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  TUK  1 ZALMANIS Andris Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:42 0:1 TUK VS 33 KAIMIŅŠ Elvis  
Vārti 05:42 0:2 TUK VS 13 ŠULCS Mārtiņš SILKALNS Ģirts #53

Vārti 08:07 1:2 BHP VS 9 ZEMNICKIS Linards Hugo LEPS Reno #33, APINIS Aleksandrs
#19

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 25:38 1:3 TUK VS 2 ZEILIS Rimants SILKALNS Ģirts #53
Vārti 27:34 1:4 TUK VS 37 GONTARS Dāniels TURIŠČEVS Rihards #28
Nor. 32:29 34:29 BHP  19 APINIS Aleksandrs Rupjība
Nor. 32:29 34:29 TUK  13 ŠULCS Mārtiņš Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 46:08 2:4 BHP VS 7 MISJUS Juliāns ZEMNICKIS Linards Hugo #9
Vārti 48:25 2:5 TUK VS 22 MILLERS Gustavs EBERLIŅŠ Reinis #43
Nor. 49:43 51:26 TUK  37 GONTARS Dāniels Pretinieka turēšana
Vārti 51:04 2:6 TUK VM1 17 BUKŠS Kristers  
30 sek. 51:04  BHP     

Vārti 51:26 3:6 BHP VV1 33 LEPS Reno MISJUS Juliāns #7, ZAHAROVS Dmitrijs
#32

Vārti 55:43 4:6 BHP VS 22 JIRGENSONS Rūdolfs  
VS 60:00  BHP  50 ROTKĀJS Krists Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  1 ZALMANIS Andris Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Biedrība Hokejs priekam
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

50 ROTKĀJS Krists 0 0 0.00 60:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 ZALMANIS Andris 0 0 0.00 60:00
30 BERGMANIS Alens 0 0 0.00 0:00

Komandu statistika

Biedrība Hokejs priekam (BHP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U MISJUS Juliāns 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U ZEMNICKIS Linards Hugo 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U GATERS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U APINIS Aleksandrs 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 A JIRGENSONS Rūdolfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 A ĻEINS Dmitrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U GINDRA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 U ZAHAROVS Dmitrijs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U LEPS Reno 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U KELMERS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 U MINAJEVS Edvards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MIHAĻKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U TABATČIKOVS Kirils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

91 U BOGDANOVS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 4 5 9 2 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A ZEILIS Rimants 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SEDLERS Dans 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U ŠULCS Mārtiņš 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANTONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U BUKŠS Kristers 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U MILLERS Gustavs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 U TURIŠČEVS Rihards 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 U KAIMIŅŠ Elvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 A GONTARS Dāniels 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 A EBERLIŅŠ Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

53 U SILKALNS Ģirts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 A KĀRKLIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U KALNIŅŠ Niklass 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 U SIKORA Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 4 10 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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